АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от ____________                                                              № _____

пгт Псебай

О внесении изменения в постановление администрации

Псебайского городского поселения от 31 октября 2022 года

№ 385 «Об утверждении муниципальной программы

Псебайского городского поселения Мостовского района

   «Социальная поддержка граждан»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести изменение в постановление администрации Псебайского

городского поселения Мостовского района от 31 октября 2022 года № 385

«Об утверждении муниципальной программы Псебайского городского

поселения Мостовского района «Социальная поддержка граждан», изложив

паспорт муниципальной программы Псебайского городского поселения

Мостовского района «Социальная поддержка граждан»  в новой редакции.

2. Главному специалисту  общего отдела администрации Псебайского

городского поселения Мостовского района (Ломакин А.М.) обнародовать

настоящее постановление.

 3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Псебайского городского  поселения                                А.Н. Комарова

http://www.pandia.ru/text/category/organi_mestnogo_samoupravleniya/